

使用日:1月10日

品名 白玉もち

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
もち粉	-
とり粉(加工でん粉)	-
水	-

使用日:1月16日

品名 ちらしかまぼこ(雪だるま)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
魚肉(スケソウタラ)	-
馬鈴薯澱粉	-
加工でん粉(タピオカ)	-
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
発酵調味料	
液状ぶどう糖	-
米	-
一級アルコール	-
たん白加水分解物	-
米麴	-
食塩	-
食塩	-
トマト色素	-
コンタミネーション:小麦、大豆	



使用日：1月16日

品名 お米deスイートポテト

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
さつまいもペースト	-
砂糖	-
米粉	-
ショートニング	-
豆乳	大豆
海藻カルシウム	-
植物油脂	-
大豆たん白	大豆
ぶどう糖	-
食塩	-
寒天	-
水	
香料	-
pH調整剤	-
カロチノイド色素	-

使用日：1月19日

品名 黒糖ビーンズ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
そらまめ(マーブルビーンズ)	-
加工黒糖	-
植物油(菜種白絞油)	-
食塩	-
コンタミネーション：卵、乳、小麦、落花生、えび、かに、いか、クルミ、大豆、鶏肉、さけ、ごま、 カシュナッツ	



